
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-258143-13/ČJ-2017-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:

- Krajské ředitelstvI policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Romanem Mrózkem, vedoucím odboru komunikačních
a informačních technologiI

ČNB, pobočka Brno

Petr Hrubizna, tel.:

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající
obchodní firma: ATEKATE s.r.o.
se sídlem: U Rybníka 272/38, 664 41 Troubsko
zastoupená: Pavlem Ulbrichem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Flo banka, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka
kontaktní osoba: Pavel Ulbrich, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajíci") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-258143-13/ČJ-2017-0600VZ

ČI. l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 60 ks osobních kamer (dále jen ,,zboží") včetně
dopravy do místa plnění dle nabídky prodávajÍcÍho ze dne 30. 11. 2017. Podrobná
technická specifikace je uvedena v příloze č. 1.

2. Veškerý dodávaný materiál bude nový, nepoužitý s určením pro trh v ČR.
3. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu

ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. íl.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 30. 11. 2017. Cena
je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné
sazby DPH.

2. Celková kupní cena činí bez DPH KČ
včetně DPH

DPH činí 21 %,
slovy: čtyřistadvacetosmtisÍcdvěstěšedesátsedmkorunčeskýchčtyřicethaeřů.

3. Celková kupní cena je nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
včetně celních poplatků, dopravy do místa plnění, a veškeré další náklady souvÍsejÍcÍ
s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

ČI. Ill.

PIatebni podmInk'y

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. lV.

Dodací podminkY

1. Dodací lhůta: nejpozději do 15. 12. 2017.

2. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

3. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.

4. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Petr Hrubizna, tel.: , mob: .



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-258143-13/ČJ-2017-0600VZ

ČI. V.

Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcÍho do 5 dnů od data splnění dodávky,
nejpozději však do 15. prosince 2017.

2. Přílohou daňového dokladu bude dodací list s uvedenými výrobními čísly a přístupovými
kódy.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat především tyto údaje:
a. Číslo daňového dokladu (faktury) a kupní smlouvy.
b. Název a sídlo prodávajicIho a kupujÍcÍho.
c. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu (faktury).
d. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
e. Strukturu platby.
f. Datum dodání zboží.
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

4. Prodávající je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupujicího:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení informačních a komunikačních technologií
Kounicova 24
611 32 Brno

popř. na e-mail kupujÍcÍho z e-mailu prodávajĹcÍho

5. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje zákonné
náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujícímu.

6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

7. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajÍcÍmu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Záruka za zboží a reklamace

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Záruku na předmět plněni poskytuje prodávajÍcĹ v délce 24 měsíců, která počíná běžet od
převzetí zboží kupujÍcÍm.

3. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupující reklamuje písemně u prodávajÍcÍho bez
zbytečného odkladu po jejich zjištěni.



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-258143-13/ČJ-2017-0600VZ

4. prodávající vyřeší zjištěné vady nejpozději do 14 dnů od oznámení reklamace. prodávajÍcÍ
odstraní vady bezplatně výměnou za bezvadné zboží ve stejném množství a požadované
kvalitě.

5. Nároky z vad se vyřizuji dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku.

ČI. VIl.

Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinností:

a. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží bez DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

b. V případě neuhrazení daňového dokladu (faktury) kupujícím v terminu uvedeném
ve smlouvě má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené
částky zboží bez dph za každý i započatý den prodlení.

c. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávajÍcÍ kupujíchnu smluvní pokutu ve výši za každý i započatý den
prodlení.

d. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

e. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. VIII.

Odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávající odpovídá vůči kupujÍcÍmu za plněni svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. IX.

Odstoupení od smlouvy

1. prodávajÍcÍ a kupujici jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinností.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-258143-13/ČJ-2017-0600VZ

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a. prodlení prodávajicího s dodáním zboží a kupující se přitom na tomto prodlení nijak
nepodíleL Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje opakované
nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b. kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícImu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. prodávajicI může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícIm písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta uplynula,

d. nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho,

e. prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

ČI. lX.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

3. K zániku smlouvy může dojit:

a. dohodou smluvních stran,
b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se právní vztahy z ní vyp|ývajicí
Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož j dalších skutečnosti souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupuj ící. Strany prohlašují,



strana č. 6 kupní smlouvy č. j. KRPB-258143-13/ČJ-2017-0600VZ

že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přIlohu o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

V Brně dne C. 41. u'":"

za kupujÍcÍho

plk. Ing. Roman Mrózek
vedoucí odboru

komunikačních a informačních
technologií

POLJCIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVĹ POLlČlE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Tro šku dne " - 2- 2917 l

, ,

Ari d 1—^ o '

l
C



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-258143-13/ČJ-2017-0600VZ

Krycí list
Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup osobních kamer".

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:

Obchodní firma nebo název: ATEKATE s.r.o.

Sídlo: U rybníka 272/38 Troubsko

Právni forma: právnická osoba s.r.o.
lČ:

DIČ: CZ

Bankovní spojení: FlO banka a.s. číslo účtu:

Kontaktní osoba: Pavel Ulbrich tel: e-mail:

E-mail pro účely odeslání daňového dokladu (faktury) elektronicky:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

' Cena celkem bez '
. - . Cena bez i DPH l Cena vČ.DPH : DPH v KČVýrobek Mnozstvi , DPH za 1 ks i v % i za 1 ks , za požadovaný l

' ' i počet ks '
.Kamera CEL-TEC

PD77G 60 ks 5899 21 7137,80 353940

Cena celkem
VC. DPH V Kč

za požadovaný
Dočet ks

428267,40

Celkem 353940 428267,4C

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plněni.

[l

Senzor 5Mpix CMOS
Úhel záběru: 170"
Baterie: 1000mAH polymer Lithium
Spotřeba: 570mA/ 3.7V (max)
výdrž baterie: 2.5h nepřetržitého záznamu
Min. pohotovostní režim: cca 120h
Max. dobijecÍ čas: cca 3h

, , , . Normální záznam: 30min/soubor;Uk[adanl souboru:

Záznam do smyčky: 15min/soubor
Dálkový ovladač: 6m maximálně
Paměť: Vnitřní- 32GB
Video formát: MOV
Foto formát: JPEG
Audio formát: WAV

. .. , 1080P{1920x1080) l 960PVideo rozhsent:
{1280x960) l 720P(1280x720) l

C. Technická specifikace CEL-TEC PD77G



WVGA (848x480)
USB rozhraní: USB 2.0
KompatibilnI operační · l '

, Windows XP Vista l 7systemy:
Max. hmotnost: 100g
Max. rozměry: 71mm x 58mm x 30mm
Infračervený přísvit pro
noční záznam Ano
HDMI konektor Ano
Ovládací menu v Či Ano
Zašifrovaná data ve vnitřní
paměti kamery Ano
zabudovaný displej pro

, , V , , , Anonastavovaní a prehravani
Odolnost proti otřesům,
pádům, prachu a dešťové Ano
vodě
Uživatelský manuál v ČJ Ano

K

Požadovaná minimální délka záruční doby: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:

24 měsíců od dodání 24 měsíců

D. Délka záruční doby:

Prohlášeni dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které
jsou uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí
s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

da,um razítko

ĹÍ"J

ej' ""' " '


